ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG CÁT Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND Hoằng Cát, ngày        tháng        năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đăng ký tổ chức Lễ công bố thôn Nam Bình, xã Hoằng Cát

đạt chuẩn Nông thôn mới kiểu mẫu

Kính gửi:

                - Thường trực Huyện ủy Hoằng Hóa;

                - Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa;

                - Văn phòng Điều phối NTM huyện Hoằng Hóa.

Thực hiện công văn 3752/UBND-NN&PTNT ngày 19/12/2023 của UBND

huyện về việc hướng dẫn tổ chức công bố xã đạt chuẩn NTM nâng cao, NTM

kiểu mẫu và thôn, tổ dân phố đạt chuẩn kiểu mẫu.

UBND xã Hoằng Cát lập tờ trình đăng ký tổ chức Lễ công bố thôn Nam Bình,

xã Hoằng Cát đạt chuẩn NTM kiểu mẫu, cụ thể như sau:

 - Nội dung chương trình buổi lễ: Thực hiện công văn 3752/UBND-

NN&PTNT ngày 19/12/2023 của UBND huyện về việc hướng dẫn tổ chức công

bố xã đạt chuẩn NTM nâng cao, NTM kiểu mẫu và thôn, tổ dân phố đạt chuẩn

kiểu mẫu.

 - Thành phần mời dự Lễ công bố gồm: Nhân dân, cán bộ, đảng viên trong

thôn, đại diện con em xa quê,… Đại biểu cấp xã, đại biểu các thôn trong xã do xã

mời; đại biểu cấp huyện mời: Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, MTTQ, các

tổ chức chính trị-xã hội, các đồng chí Trưởng, phó cụm kinh tế-xã hội, thành viên

Ban chỉ đạo xây dựng NTM huyện phụ trách xã; Văn phòng Điều phối NTM

huyện.

 - Thời gian tổ chức: vào hồi 14 giờ 00 phút, Chủ nhật ngày 07/4/2022.

 - Địa điểm: Tại nhà Văn hóa thôn Nam Bình, xã Hoằng Cát.

Vậy UBND xã Hoằng Cát lập tờ trình đề nghị Thường trực Huyện ủy, Chủ

tịch UBND huyện và văn phòng điều phối NTM huyện Hoằng Hóa xem xét phê

duyệt./.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;
- TTr Đảng ủy – HĐND xã;
- Lưu: VP.

 Nguyễn Văn An

		2024-03-27T07:54:52+0700

		2024-03-27T08:04:38+0700

		2024-03-27T08:04:39+0700

		2024-03-27T08:07:30+0700